
quarta-feira, 27 de julho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central
Convite

 GABINETE DO PREFEITO 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DA CARTA CONVITE Nº 007/2016 
 

A empresa SILVA E MATOS CONSTRUÇÃO LTDA-ME, CNPJ/MF n.º 

09.658.698/0001-01 situada à Rua Castelo Branco, nº 01, CEP: 44.950-000, 

Uibaí/BA, OBJETO: Serviços de Recuperação de 6,5 km de estrada vicinal 

da Sede para o Povoado de Vereda de Central/BA, Conforme planilhas, ao 

Processo de Licitação Carta Convite 007/2016. Lei Federal nº. 8.666/93 e 

suas alterações posteriores, Central/BA, 22 de Junho de 2016, Uilson Monteiro 

da Silva- Prefeito Municipal de Central. 

 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 352/2016 
 
A empresa contratada SILVA E MATOS CONSTRUÇÃO LTDA-ME, 

CNPJ/MF n.º 09.658.698/0001-01 situada à Rua Castelo Branco, nº 01, CEP: 

44.950-000, Uibaí/BA, OBJETO: Serviços de Recuperação de 6,5 km de 

estrada vicinal da Sede para o Povoado de Vereda de Central/BA, 

Conforme planilhas, ao Processo de Licitação Carta Convite 007/2016, 

VIGÊNCIA: 23/06/2016 à 29/07/2016, Valor Total de R$ 86.362,25 (Oitenta e 

seis mil trezentos e sessenta e dois reais e vinte e cinco centavos), Lei 

Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, Central/BA, 22 de Junho de 

2016, Uilson Monteiro da Silva- Prefeito Municipal de Central. 

 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E5D96A8225288237944A3D99B8155A0


		2016-07-27T14:20:05-0300




